[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» мая 2024 года № 13

Об утверждении устава
территориального общественного самоуправления

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава МО «Город Отрадное», решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 13.03.2019 № 11 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Отрадненском городском поселении Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов решил:
1. Утвердить устав территориального общественного самоуправления     «ул. Дружбы г. Отрадное».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                   М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация, прокуратура, ТОС, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание «Отрадное вчера, сегодня, завтра», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».
image1.jpeg